ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 02 декабря 2020 г. № 12/1450

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 22 сентября 2016 г. № 09/476 «Об утверждении Порядка материально-технического

обеспечения деятельности народной дружины на территории городского округа
«Вуктыл» и материального стимулирования народных дружинников и признании

утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального
района «Вуктыл»

В соответствии с Законом Республики Коми от 10 ноября 2014 г.  № 134-РЗ «О
некоторых  вопросах  участия  граждан  в  охране  общественного  порядка  на  территории
Республики  Коми»  и  кадровыми  изменениями администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

 1.  Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22
сентября  2016  г.  №  09/476  «Об  утверждении  Порядка  материально-технического
обеспечения   деятельности  народной  дружины  на  территории  городского  округа
«Вуктыл»  и  материального  стимулирования  народных  дружинников  и  признании
утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района
«Вуктыл» следующее изменение:

состав  комиссии  по  оценке  результатов  работы  народных  дружинников  при
администрации  городского  округа  «Вуктыл», утвержденный   постановлением
(приложение № 2), изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл                                                       Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

                городского округа «Вуктыл»
                                                                                           от  02 декабря 2020 года № 12/1450

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

               городского округа «Вуктыл»
от 22 сентября 2016 года 09/476

(приложение № 2)

СОСТАВ
 комиссии по оценке результатов работы народных дружинников при

администрации  городского округа «Вуктыл»

Председатель Комиссии:

Идрисова Гульнара Ренатовна глава  муниципального  образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского  округа
«Вуктыл».

Заместитель председателя Комиссии:

Бабина Виктория Александровна заместитель  руководителя  администрации
городского  округа  «Вуктыл»  -  начальник
Финансового  управления  администрации
городского округа «Вуктыл».

Секретарь Комиссии:

Иванова Юлиана Витальевна заведующий  организационным  отделом
администрации  городского  округа
«Вуктыл».

Члены Комиссии:

Нестеренко Марина Владимировна директор  Государственного  бюджетного
учреждения  Республики  Коми  «Центр  по
предоставлению  государственных  услуг  в
сфере социальной защиты населения города
Вуктыла» (по согласованию);

Попов Сергей Иванович начальник  Отделения  Министерства
внутренних дел России по городу Вуктылу
(по согласованию);

Родионова Ирина Григорьевна начальник  отдела  правового  обеспечения
администрации  городского  округа
«Вуктыл».».